Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750147680
011

000750137281
168

000750102054
066

000750105242
017

000750103045
718

000750630631
280

000750081002
918

000750179164
971

000004178900
198

000061300876
519

000750137281
167

000750100330
339

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50401800-
Frijoles

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50461847-
Frijoles
habichuelas
enlatados o
envasados

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50171902-
Condimento

50181906-Pan
de repisa

50181904-Pan
Seco o cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

50191507-
Sopas 0
sudados

preparados de
repisa

50201715-Té
de frutas

50221101-
Grano de
cereal

50171800-
Salsasy

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

[En

[N

[N

GUADALUP HVO

SCHETTINO NE

NUTRI P

SIERRA FRIJ

MINI BARRPIN

KNORR CALDO

PAN

GV PANMOLIDO

MARUCHAN VAS

ARIZONA SA

SCHETTINO AR

MCC MAYONESA

Base: 65.00,Impuesto:

Base: 39.50,Impuesto:

Base: 42.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 35.50,Impuesto:

Base: 22.00,Impuesto:

Base: 45.00,Impuesto:

Base: 18.00,Impuesto:

Base: 51.00,Impuesto:

Base: 12.50,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de

impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

17 de Abril del 2025

12:53:49

IMAZA9287

CC755A0D-7D32-418D-A91F-166AA43AF708

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$65.00

6 Importe: $0.00
$39.50

% Importe: $0.00
$27.00

% Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.0(
$35.50

% Importe: $0.00
$22.00

% Importe: $0.0(
$51.00

% Importe: $0.00
$18.00

% Importe: $0.00
$17.00

6 Importe: $0.00
$16.00

6 Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.0(
$32.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$65.00

$39.50

$54.00

$15.00

$35.50

$22.00

$51.00

$18.00

$51.00

$16.00

$25.00

$32.00

$12.00

$6.00

$3.50

Pagina 1 de 2



condimentos y
productos para
untar
Base: 32.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101832 | 50192902- (2 SPAGH 25 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.00 $24.00 $4.00
203 Pasta o fideos impuesto.-
de repisa
Base: 20.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750649506 [ 50161509- (1 AZCAR ESTA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.00 $25.00
966 Azucares impuesto.-
naturales o
productos
endulzantes
Base: 25.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750179161 [ 50401800- (1 AU PINTO 900 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $37.00 $37.00
985 Frijoles impuesto.-
Base: 37.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750179166 [ 50445600- (1 GV PAPA 500G 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $35.00 $35.00 $11.00
729 Papas impuesto.-
congeladas
Base: 24.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000061300876 | 50201715-Té |1 ARIZONA MA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $16.00 $16.00 $3.50
522 de frutas impuesto.-
Base: 12.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%% Importe: $0.00
000750649501 [ 50192109- (2 GV SALA 45 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $11.00 $22.00
603 Papas fritas de impuesto.-
talego o
mezclas
Base: 22.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750649501 [ 50192109- (2 GV FUEG 45 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $11.00 $22.00
610 Papas fritas de impuesto.-
talego o
mezclas
Base: 22.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 604649634583863135766 TR No: 4658

TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $605.00
DESCUENTO ($40.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $565.00

CADENA ORIGINAL

[|1.1]|CC755A0D-7D32-418D-A91F-166AA43AF708|2025-04-17T13:54:49|SST060807KUO|gKIw/huSHsR2ZZxMhDrqOB++vPyHY D+H3EnJN5BB4BrjvAg8KKgiORb50VWaHKisFIoOuNbKnD+
VBOIGi7G4BL/qZeu6S/ZUAXdgeM5K46eRuHrmHPKa8DCMg5h0latDpCwuhGNKp5LtG2yO2PE3INOkrdS+ux2LpikRFtg/mOBj1kTf76055XR6y+
byGIQBPdMJIGGbcxQK/Th3rkFPwujl/vSegWz1pdZHtx6yMtoONRE4R8kFalDedDiinEZI7ynw6NmF9Ip/800RN52KfRSh6k1PW/pWpCTup46jC3aW2LPwtfH4hZZklISheOULgAZWulh1xxDzKBfRd
sODTCuQ==|00001000000711914678]|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

gKIw/huSHsR2ZZxMhDrqOB++vPyHY D+H3EnIN5BB4BrjvAg8KKqiORb50VWaHKisFloOuNbKnD+
VBOIGi7G4BL/qZeu6S/ZUAXdgeM5K46eRuHrmHPKa8DCMg5h0latDpCwuhGNKp5LtG2yO2PE3INOkrdS+ux2LpikRFtg/mOBj1kTf76055XR6y+
byGIQBPdMJIGGbcxQK/Th3rkFPwujl/vSegWz1pdZHtx6yMtoONRE4R8kFalDedDiinEZI7ynw6NmF9Ip/800RN52KfRSh6k1PW/pWpCTup46jC3aW2LPwtfH4hZZklISheOULgAZWulh1xxDzKBfR

SELLO DIGITAL DEL SAT

1krglcUeTK6DgdwuclITENB7/BLNwWKD4dWB35U7MM3djiVz3TdTSOXm7vY8qR4qRdIfN9e6 Y WRpab2gWMpMoNPYyMG3Y Mwk0GCZ+WdfGeZO1+jEdjE6qAJ2+
psirVexOLWLJBERBsNnHGQDGThSiRtF7qUUErmch/Yyq7gPupHIOSEXy0VjXYy2ZhGIWejWUhjzc0gJDaPKuEAVV2MUSOyJssw7gxymC1sBW8ujkzX9M915CGYj+
mob96xGjb8XRgbxsMNgMsbuZH5MilPGz3vYkmn2dDbzXVEPPnrpgbtOKGp7WPKB8noEc45kvopd5s9zFfAjIrY LtavafsHX/k1j4g==

73040 a 17 de Abril del 2025 12:53:49
17 de Abril del 2025 13:54:49

Lugar, fecha y hora de emision:

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificacion: Tipo de cambio: $1

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 01-Efectivo

Condiciones de pago: Inmediato
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